اللہ تعالیٰ اس سفر کو ہر جہت سے بابرکت کرے اور سفر و حضر میں مائی و ناصر مو آمین تم آمین۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

ہفت روزہ
ایڈیٹر:-
محمد حفیظ بقا پوری
نائب ایڈیٹر:-
خورشید احمد انور

قادیان
شرح چندا ۷۵-
سالانہ ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
ماکب غیر ۲۰ روپے
فی پرچہ ۲۵ پیسے

THE WEEKLY BADR QADIAN.

یکم اکتوبر ۱۹۶۰ عیسوی

یکم اگست ۱۳۷۹ ہجری شمسی

۲۹ رجب ۱۳۹۰ ہجری

واوکی شہر میں مختلف مقامات پر بدعتی و تریبی جلسے !!

محترم صاحبزادہ مرزا نسیم احمد صاحب بصیرت افروز خطابات

رپورٹ مرتبہ محکم مولوی محمد انعام صاحب غوری رکن تبلیغی قادیان و تریبی وفد

جن سے کسی ایک یا دو صفات الہیہ کا ظہور ہوا خوا بنالیا۔ لیکن آپ تو اس کی تمام صفات کا مظہر بن کر آتے تھے۔